
Kokybės ir aplinkosaugos
politika



Kokybės ir aplinkosaugos politika 2

MAXIMA LT, UAB vadovybė, suprasdama, kad į kokybę orientuota, tvari ir aplinkai 
draugiška veikla yra klientų poreikių ir lūkesčių patenkinimo pagrindas, nustato 
šiuos pagrindinius veiklos reikalavimus ir įsipareigojimus:

Valdyti visus Įmonės procesus, užtikrinant jų efektyvumą, 
rezultatų kokybę, tvarumą, neigiamo poveikio aplinkai 
mažinimą. Laikytis galiojančių teisės aktų ir standartų, kitų 
reglamentų, apimančių Įmonės veiklos sritį, reikalavimų.

Nuolat analizuoti klientų poreikius bei lūkesčius, siekiant juos 
maksimaliai patenkinti. Taip pat tiekti saugias, geriausio 
kokybės ir kainos santykio prekes.

Inicijuoti ir diegti naujausius technologinius ir veiklos valdymo 
sprendimus, orientuotus į procesų kokybės ir efektyvumo 
didinimą, vartotojų poreikių ir lūkesčių tenkinimą bei inovacijų 
kultūros Įmonėje skatinimą.

MAXIMA LT, UAB veikla yra mažmeninė ir didmeninė prekyba Lietuvos miestuose, maisto gamyba, sandėliavimas ir logistika, patalpų nuoma ir eksploatavimas.

2021-12-16, Vilnius



Kokybės ir aplinkosaugos politika 3

Užtikrinti aukščiausią Įmonės konditerijos, kulinarijos ir mėsos 
cechuose gaminamos produkcijos kokybę bei atitiktį maisto 
saugos standartams.

Užtikrinti gaunamų žaliavų kokybę ir saugą. Nuolatos atlikti 
tiekėjų auditus, vertinant žaliavos atitikimą teisės aktų 
reikalavimams. 

Įmonės veikloje taupiai ir racionaliai naudoti žaliavas, 
energetinius ir aplinkos išteklius, vykdyti taršos, atliekų 
susidarymo, nenumatytų pavojingų situacijų prevenciją, siekti 
jų mažinimo. Taip pat skatinti atliekų rūšiavimą ir organizuoti 
antrinį jų panaudojimą.

Ugdyti Įmonės darbuotojų atsakomybę bei supratimą apie 
kokybės standartų ir veiklos rezultatų sąveiką, aplinkos 
apsaugą ir gamtos išteklių tausojimą.

Skatinti Įmonės bendradarbiavimą su vietos 
bendruomenėmis, šalies švietimo ir mokslo įstaigomis, 
nevyriausybinėmis bei kitomis suinteresuotomis 
organizacijomis, dalyvauti socialinėse ir aplinkosaugos 
iniciatyvose. 

Nuolat gerinti aplinkosaugos vadybos sistemą, siekiant 
padidinti vykdomų aplinkosaugos priemonių veiksmingumą.


